
KAMPRAPPORT

TTO

TTO

MNr.

MNr.

A

A

2’

2’

2’

2’

2’

2’

D

D

1:

1:

2:

2:

3:

3:

Halvlegsresultat

SlutresultatDatoSpillested Tid Tilskuertal

Hjemmehold UdeholdKamp nr.

Slutresultat

1. Forlængelse

2. Forlængelse

Efter straffekast

Straffekast mål/tilkendt

Hjemmehold - Official A
Officials

Dommer 1

Observatør 1

Observatør 2

Udehold - Official A

Dommer 2

Tidtager

Sekretær

Bemærkning

Protest

Pokalturnering Kvinder - Pokalturnering Kvinder 1/8
finaler

683559 Skanderborg Håndbold Nykøbing F. Håndboldklub

Fælledhallen, Skanderborg | Fælledhalle...
Kapacitet: 0

22-08-2018 17:30 598 21-26

12 14

21 26

0 0

0 0

0 0

1 / 7 5 / 6

Kristian DANIELSEN X

Jakob Rosbach LARSEN X

Lars Hansen X

Per Olesen X

Flemming Beck Rasmussen X

Peter Christensen X

Vagn E Christensen X

Skanderborg Håndbold2 Sofie BLICHER-TOFT 2 26:51

3 Sofie ALNOR 3
5 Trine KNUDSEN 6 30:37

6 Maria Reventlov HUSTED
8 Kristianna Henneberg JOENSEN
9 Marie Aamand SØRENSEN 1
10 Stine KRISTENSEN 1
12 Anna VENG
15 Sofia DEEN 5
16 Monika KONGSGAARD
18 Sofie Hartung SLETSKOV
19 Mette Brandt NIELSEN
20 Kamilla BRUUS 1
22 Stine HOLM 1
48 Sidsel MEJLVANG 1 33:44

A Kristian DANIELSEN
B Daniel RENSCH NIELSEN
C Kristina SOMMERD

17:13 37:12

Nykøbing F. Håndboldklub1 Sakura HAUGE
3 Emelie WESTBERG 2
4 Yui SUNAMI 2
5 Johanna WESTBERG 8 20:15

14 Isabella JACOBSEN
19 Anna LAGERQUIST 4
21 Ayaka IKEHARA 2
22 Lærke Nolsøe PEDERSEN 5
24 Sofie Amalie OLSEN 1
32 Cecilie GREVE
39 Angelica WALLÉN 46:44

48 Dione HOUSHEER 1
79 Kristina KRISTIANSEN 1

A Jakob Rosbach LARSEN
B Kenneth SALHOLDT
C Per KNUDSEN
D Klaus Bo Bo FREDERIKSEN

48:07
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